
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 грудня 2013 року м. Кривий Ріг № 493

Про втрату малолітніми ***, ***
статусу дітей, позбавлених батьківського піклування, та внесення змін до

рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 16 травня 2012 року № 220

Розглянувши подання прокуратури Саксаганського району м. Кривого
Рогу про усунення порушень вимог Закону України «Про забезпечення органі-
заційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування» та законодавства України з питань опіки, піклування
та усиновлення, довідку Саксаганського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпро-
петровській області від 11. 12. 2013 № 13695, подання служби у справах дітей
про втрату малолітніми ***, ***, статусу дітей, позбавлених батьківського
піклування, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому  Саксаганської районної у місті ради
від 16 травня 2012 року № 215 «Про надання малолітнім ***, *** статусу
дітей, позбавлених батьківського піклування» малолітнім ***, *** надано
відповідний статус;

- на підставі рішення виконкому  Саксаганської районної у місті ради від
16 травня 2012 року № 220 «Про створення прийомної сім’ї гр. *** та  гр. *** і
влаштування на спільне проживання малолітніх ***, ***» дітей влаштовано в
прийомну сім’ю вказаних громадян за адресою: ***;

- на теперішній час одинока  мати дітей, гр. ***, не перебуває у розшуку,
не позбавлена батьківських прав.

Керуючись п. п. 24, 30 Постанови Кабінету Міністрів України від
24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування,
пов'язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької  міської  ради  від
30 березня  2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті
рад та їх виконавчих органів»,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визнати, що малолітні ***, та ***, втратили статус дітей, позбавлених
батьківського піклування, у зв’язку з тим, що мати дітей, гр. ***, не перебуває у
розшуку, не позбавлена батьківських прав.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради від 16 травня 2012 року № 215 «Про надання
малолітнім ***, *** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування».



2
3. Внести  зміни до рішення виконкому Саксаганської районної у

місті ради від 16 травня 2012 року № 220 «Про створення прийомної сім’ї гр.
*** та  гр. *** і  влаштування на спільне проживання малолітніх ***, ***»:

3. 1 у пункті 1 виключити слова «та влаштувати  на спільне проживання
малолітніх ***, ***, з 17  травня 2012 року»;

3. 2 пункт 4 викласти у новій редакції такого змісту:
«4. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітніми ***,

*** покласти на відділ житлово-комунального господарства (Коркач Ю. В.) та
товариство з обмеженою відповідальністю «Житлосервіс – КР» (Кабакова Т.
В.).»;

3. 3 визнати такими, що втратили чинність, пункти 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, у
зв’язку з цим пункти 3, 4, 11, 12 вважати пунктами 2, 3, 4, 5 відповідно;

3. 4 дію договору № 9 від 17 травня 2012 року про влаштування дітей
***, *** на виховання та спільне проживання у прийомній сім’ї гр. *** та
гр. ***, оформленого на підставі рішення, припинити з 30 грудня  2013 року.

4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому Саксаганської районної у місті ради у визначений чинним
законодавством термін.

5.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на службу у справах ді-
тей (Сироватка І. В.)  та  заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради  Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


